UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng  11  năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

                                                         Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

2080/TTr-SKHCN ngày 06/11/2023 trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt danh

mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc Chương trình quốc gia

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa

giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh năm 2023 và tiếp theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại các Văn bản: Số 2211/UBND-KGVX ngày 12/5/2022 và số

2990/UBND-KGVX ngày 21/6/2022, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền có ý kiến như sau:

Để việc triển khai thực hiện Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp

nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn tỉnh mang lại hiệu quả thiết thực, yêu cầu Sở Khoa học và Công

nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, làm rõ tính

cấp thiết, phạm vi áp dụng, sự tham gia của doanh nghiệp, hợp tác xã vào các

đề tài/dự án nêu trên; tránh trùng lặp, lãng phí; báo cáo, tham mưu UBND

tỉnh trước ngày 28/11/2023.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Khoa học và Công nghệ và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thiên568

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

		2023-11-21T10:08:11+0700

		2023-11-21T10:38:49+0700

		2023-11-21T10:38:49+0700

		2023-11-21T10:38:49+0700

		2023-11-21T13:55:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!